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Dyplomowe projekty taneczne  
 
Program kolejnego czerwcowego wieczoru z tańcem wypełnią dyplomowe choreografie 
studentów ubiegających się w tym roku o tytuł magistra: Agnieszki Daniszewskiej, Kamila 
Mastalerza, Sylwii Świątek, Martyny Tetłak i Agaty Zając. Podejmą tematykę wątpliwości 
moralnych, motywów podejmowania decyzji czy spotkań wpływających na ludzkie życie. 
Pojawią się także inspiracje światem atomów i obrzędów świętojańskich. Pokazom 
towarzyszyć będzie muzyka m.in. Hansa Zimmera, Sati Sauri, Björk, Audiomachine. 
Dyplomy odbędą się 15 czerwca (sobota) o godzinie 18.00 w Sali Koncertowej Akademii 
Muzycznej w Łodzi przy ul. Żubardzkiej 2a. Wejściówki w cenie 5 zł można nabyć w kasie 
biletowej AM. 
 
Sobotni pokaz otworzy projekt „Wątpliwość” w choreografii Agnieszki Daniszewskiej. 
Autorka zachęci publiczność do zastanowienia się nad tym, co słuszne, a co jest złudzeniem – 
wszystko to do muzyki m.in.: Björk, Jocelyn Pook i Isan. W wyobraźni Agaty Zając 
niewidzialna cząstka – atom, stała się widzialna i zainspirowała ją do stworzenia 
przestrzennego spektaklu „átomos”. Wpływy obrzędów świętojańskich, tj. puszczanie 
wianków i poszukiwanie kwiatu paproci, zauważyć będzie można w projekcie „Wianki”, 
autorstwa Sylwii Świątek. Choreografia zostanie zaprezentowana m.in. do muzyki Sati Sauri. 
Fragmenty wykładu „The Paradox of Choice” amerykańskiego psychologa Barry’ego 
Schwartza wybrzmiewać będą w dyplomowej choreografii Kamila Mastalerza, zatytułowanej 
„And then I had to choose”. Spektakl opowie o konsekwencjach ludzkich wyborów. „Czujemy 
to samo . ? !” – tak zatytułowany jest dyplom Martyny Tetłak. Przedstawiona zostanie 
historia jednego spotkania, związanych z nim wspomnień oraz potencjalnych możliwości, 
które z takiego spotkania mogą się wyłonić. Opiekę artystyczną nad projektami 
dyplomowymi objęli: dr Witold Jurewicz, dr Jacek Owczarek oraz mgr Iwona Olszowska.  
 
Na scenie Sali Koncertowej wystąpią studenci: Marlena Budzińska, Natalia Butyńska, Amelia 
Butyńska, Kamila Butyńska, Emilia Cichoń, Karina Cygan, Julia Czamańska, Zuzanna Drosik, 
Agnieszka Daniszewska, Kalina Filus, Julia Gorczyca, Piotr Jeziorowski, Emilia Kazanecka, 
Weronika Kazanecka, Karolina Knap, Zosia Kowalska, Adrianna Kramek, Oliwia Kumorkiewicz, 
Dominika Maciejewska, Kamil Mastalerz, Natalia Myczewska, Tamira Pacion, Nina Parysz, 
Natalia Płaskoń, Paweł Seńkowski, Dominika Strzelecka, Marta Szostecka, Martyna Tetłak, 
Izabela Urban, Justyna Wachtarczyk, Alicja Wiche, Bogumił Wójcik, Magadalena Zagaja oraz 
Paulina Zagaja. 
 
 
więcej informacji: 
http://www.amuz.lodz.pl/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/czerwiec-2019/153741-
pokazy-dyplomowych-projektow-tanecznych-2019-06-15 


